厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

　さて、令和８年度新入学生様の上履き及び体育館シューズの販売を下記の通り

行いますので、ご利用ください。

※販売価格はすべて税込です。

【サイズ表】

上履き

体育館シューズ

体育館シューズ ３，０００円

１，２００円

６年生保護者様

記

商　　　品　　　名 販　　売　　価　　格

上履き（学年色：赤）

【販売日時】

【販売価格】

令和８年１月２９日（木）新入生説明会終了後（１５：００頃　～　１６：３０）

　　　　　　 令和８年３月１９日（木）１５：３０　～　１６：３０

上履き・体育館シューズ販売のお知らせ

登録番号９１２０００１００６７３６

ＦＡＸ（０６）６７０３－３２７４

ＴＥＬ（０６）６７０１－２１０１

株 式 会 社 ワ キ タ ス ポ ー ツ

【販売業者】

ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ

令和７年１２月

２１．０ｃｍ　～　２８．０ｃｍ（０．５ｃｍ刻み）　，　２９．０ｃｍ　，　３０．０ｃｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　淀川中学校内　格技室にて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　淀川中学校内　正門付近にて

※当日はサイズ見本で試し履きをしていただけます。

ＢＬ ＸＬ ＯＸ

２２ｃｍ ２３ｃｍ ２４ｃｍ ２５ｃｍ ２６ｃｍ ２７ｃｍ ２８ｃｍ ３０ｃｍ